2

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДУБОВЫЙ УМЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛЖСКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
от 30.07.2021 г.                                                                                 № 25
О внесении изменений в Решение собрания представителей  сельского поселения Дубовый Умет муниципального района Волжский Самарской области  о внесении изменений в  «Бюджет сельского поселения Дубовый Умет муниципального района Волжский Самарской области  на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов»
         Статья 1
Внести в Решение Собрания представителей сельского поселения Дубовый Умет муниципального района Волжский Самарской области от «10» июня  2021 г. №18  «О внесении изменений в  «Бюджет сельского поселения Дубовый Умет  муниципального района Волжский Самарской области на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов»  изменения в доходную и расходную части бюджета на 2021 год.
1. Утвердить основные характеристики местного бюджета на 2021 год:

общий объем доходов -  38915,86 тыс. рублей;

общий объем расходов – 39734,91  тыс. рублей;

-  дефицит/профицит  -819,05 /-   тыс. рублей.
Принять бюджет сельского поселения Дубовый Умет муниципального района Волжский Самарской области в новой редакции согласно приложению № 3- ведомственная структура расходов  на 2021 г.; приложению № 5- распределение бюджетных ассигнований на 2021 год, приложению № 7 – источники внутреннего финансирования дефицита местного бюджета на 2021 год, приложению №12 – доходы бюджета.

Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Вести сельского поселения Дубовый Умет».

Глава сельского поселения
Дубовый Умет                                                                          В.Н. Парамзин
Председатель Собрания представителей
сельского поселения Дубовый Умет                                               И.В. Коваленко
«30» _июля   2021 г.
№_25